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C-klasse 1
Leiden, 18-9-2011

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
18-9-2011 - 13:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC2:02.42 200200852 58.90 1:58.78
2. Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC2:04.81 200200792 56.82 1:58.92
3. Yara Visser Van Vliet Barracuda 2:08.48 200300132 2:01.72
4. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC2:03.03 200201522 58.30 2:03.68
5. Jamie Schaap Katwijk 2:03.20 200200180 58.80 2:04.16
6. Iris van der Plas Katwijk NT 200300894FJ 1 1:02.80 2:11.05
7. Chantal Rous Electrolux AZC 2:19.85 200201958FJ 2 1:03.39 2:11.05

AFGEM Lotte de Baat De Plas 1:53.81 200200258
NG Anouk van Duuren Widex Gzc Donk NT 200201682

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
18-9-2011 - 13:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Robin van Peenen Katwijk 1:59.09 200201059 53.36 1:53.33
2. Niels van Noort (*) Z&PC de Gouwe 2:18.11 200200079 57.08 1:56.83
3. Jelmer Nederhoed NZ&PC 2:07.20 200201349 57.20 1:59.48
4. Luc van Rooijen Alkemade NT 200201435 57.16 2:00.51
5. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 2:05.25 200200011 59.17 2:02.42
6. Thomas van Peenen Katwijk NT 200400097 1:04.01 2:13.89
7. Sander van Duijvenbode Katwijk NT 200201381 1:00.45 2:14.65
8. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 2:49.32 200200263 1:10.04 2:28.03

DIS Thomas Devilee SG DKD/Koudekerk NT 200201145 1:18.58 2:47.02
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

AFGEM Niels Zwijnenburg Hoogenboom Tours BZ&PC NT 200201121

BM Lorenzo Bakker De Plas 1:55.92 200200535 55.29 1:53.29

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
18-9-2011 - 13:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:36.51 200000681 46.30 1:36.21
2. Wouter Daamen Electrolux AZC 1:40.00 200101411 50.13 1:39.51
3. Daniel Apperloo De Watervogels 1:45.80 200002645 47.80 1:41.26
4. Toni Zaat De Watervogels 1:52.72 200003659 50.02 1:41.93
5. Jesper Noija Electrolux AZC 1:57.77 200003459 50.39 1:46.86
6. Noah de Schepper De Watervogels 1:49.96 200002647 52.84 1:49.35
7. Jelle van den Bosch SG DKD/Koudekerk NT 200000361 51.86 1:51.27
8. Remi Korbee NZ&PC 1:46.59 200100015 54.52 1:51.48
9. Thom van Vark Z&PC de Gouwe 2:13.47 200101305 54.01 1:55.45

10. Jonathan Noija Electrolux AZC 2:17.08 200003461 1:05.00 2:13.35
DIS Justin van Tilburg Z&PC de Gouwe 1:54.33 200101303 47.01 1:38.98

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Raemon van Geen Electrolux AZC 2:04.70 200101243 59.01 2:02.01

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Noah Gravelijn NZ&PC NT 200102725 57.45 2:02.92

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk NT 200102733 1:01.25 2:03.95

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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C-klasse 1
Leiden, 18-9-2011

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5 en 6

Rang In.tijd 50m 100m

AFGEM Roel Koot SG DKD/Koudekerk NT 200003727
NG Wesley van Veen De Watervogels 1:49.49 200003657

BM Dylan de Wit Electrolux AZC 1:28.68 200100509 43.27 1:30.46
BM Sander van Beek NZ&PC 1:32.46 200002917 43.70 1:30.47

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
18-9-2011 - 13:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:40.38 200101224 45.28 1:37.28
2. Neryse Japin De Plas 1:42.02 200001208 45.99 1:37.74
3. Astrid de Klerk NZ&PC 1:43.15 200003394 48.82 1:42.26
4. Mariska van Leeuwen NZ&PC 1:43.36 200000466 49.51 1:44.48
5. Maaike Koch De Plas 1:41.61 200001210 50.84 1:46.78
6. Mandy Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC1:47.99 200003118 52.00 1:48.47
7. Alysia de Jong Widex Gzc Donk 1:48.41 200001040 50.84 1:48.84
8. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:50.07 200102254 52.48 1:51.84
9. Anouk de Vreede De Watervogels 1:55.42 200100130 52.30 1:52.27

10. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 2:00.20 200101920 55.13 1:55.20
11. Rita Melkonian Katwijk 2:04.64 200004276 53.50 1:56.27
12. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 2:23.01 200102236 57.99 2:03.34
13. Nina van Amsterdam SG DKD/Koudekerk NT 200001488 58.26 2:04.76
14. Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk 2:05.22 200003372 58.35 2:05.45
15. Marije Hijman De Plas NT 200004920 59.54 2:07.67
16. Anniek van Heesch Z&PC de Gouwe NT 200102576 59.84 2:11.36
DIS Myra de Wit Van Vliet Barracuda 2:14.32 200102240 58.76 2:02.41

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Angela den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC1:55.81 200003122

Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
18-9-2011 - 13:55 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:35.56 199801607 43.47 1:32.56
2. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 1:39.05 199802255 46.01 1:37.30
3. Eric Verdoes Katwijk 1:38.06 199900947 48.05 1:38.02
4. Ronald van Noort Z&PC de Gouwe 1:43.79 199903163 48.56 1:43.21
5. Jack Brouwer Electrolux AZC 1:46.43 199901203 50.66 1:46.19
6. Bob Immers Van Vliet Barracuda 1:55.51 199902175 54.88 1:49.50
7. Matthijs Castelijn Electrolux AZC 1:55.86 199902249 54.21 1:52.55
8. Daan Wijfje Alkemade NT 199904113 51.15 1:53.66
9. Tim Roozendaal SG DKD/Koudekerk NT 199904129 54.54 1:54.64

10. Wilco de Heer Z&PC de Gouwe 2:10.83 199901125 1:03.45 2:09.67
DIS Robin van Grieken NZ&PC NT 199904159 55.02 1:59.10

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
AFGEM Scott Scheerder Hoogenboom Tours BZ&PC1:42.70 199801609
AFGEM Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:32.36 199900877
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C-klasse 1
Leiden, 18-9-2011

Programmanr. 6 Dames, 200m wisselslag Senioren 1 en ouder
18-9-2011 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Yldau de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC2:43.43 199303608 35.33 2:45.69
2. Mireille Esseveld De Zijl LGB 2:47.89 198302806 39.17 2:54.30
3. Renate Oskam Widex Gzc Donk 3:02.13 199405036 40.19 2:56.92
4. Ilona van der Knaap De Watervogels 2:53.37 199204954 39.39 2:57.16
5. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC2:56.16 199504710 42.26 3:00.70
6. Renate van Leeuwen NZ&PC 3:03.17 199403876 35.66 3:01.03
7. Laura Asscheman Z&PC de Gouwe 3:03.00 199505210 40.63 3:03.54
8. Ike van Velzen Alkemade 3:23.08 199503916 43.20 3:19.08
9. Eliza Kuystermans Alkemade NT 199505238 45.73 3:23.02

10. Ivy Kroon Alkemade 3:19.07 199505808 46.54 3:23.39
11. Ilja Kriesch Van Vliet Barracuda 3:43.48 199503562 48.36 3:34.59

AFGEM Jennifer den Besten Hoogenboom Tours BZ&PC2:35.12 199501740
NG Tanja Kammeraad De Plas 3:05.46 199001842

Programmanr. 7 Heren, 200m wisselslag Senioren 1 en ouder
18-9-2011 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Remco Oskam Widex Gzc Donk 2:35.10 199205583 31.94 2:36.84
2. Johan Postema NZ&PC 2:37.63 198603923 32.33 2:43.43
3. Michiel Reijns De Watervogels 2:42.76 198702737 32.85 2:44.64
4. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 2:47.95 199302277 37.32 2:48.64
5. Ingmar Kooman De Zijl LGB NT 197901517 34.54 2:53.95

NG Guido van der Hooren De Plas NT 198906299
NG Bart van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC2:23.67 199005149

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 1 en 2
18-9-2011 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Dominique Duesman Electrolux AZC 1:19.84 199603560 35.75 1:14.92
2. Janneke Radder De Watervogels 1:22.40 199700136 38.48 1:20.64
3. Michelle van Velzen De Zijl LGB 1:20.70 199702294 40.96 1:23.92
4. Astrid van Leeuwen NZ&PC 1:23.91 199701426 41.19 1:24.03
5. Saskia de Mik Z&PC de Gouwe 1:22.89 199702656 40.92 1:24.57
6. Julia Wortman Electrolux AZC 1:25.20 199603666 41.36 1:24.77
7. Laura van der Knaap De Watervogels 1:33.53 199601752 40.76 1:26.41
8. Julia Rietveld Electrolux AZC 1:23.98 199703356 42.72 1:27.33
9. Lian Beenhakker Alkemade 1:41.36 199604102 43.90 1:28.65

10. Stephanie Roskam Z&PC de Gouwe 1:28.09 199701476 44.89 1:30.09
11. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:31.36 199702872 43.82 1:32.51
12. Femke Nederhoed NZ&PC 1:33.24 199604216 45.43 1:34.15
13. Meyke van der Palen SG DKD/Koudekerk 1:41.44 199603124 46.72 1:35.07
14. Hester de With Electrolux AZC 1:38.54 199705860 47.64 1:37.45
15. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 1:38.00 199704224 44.40 1:39.25
16. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 1:43.56 199704774 51.69 1:42.55
17. Pascale Rimmelzwaan De Watervogels 1:50.51 199602784 52.21 1:53.90
DIS Amy Constantine NZ&PC 1:35.89 199604220 46.80 1:37.45

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Nicole den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC1:23.67 199601890
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C-klasse 1
Leiden, 18-9-2011

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd 50m 100m

AFGEM Marsha den Besten Hoogenboom Tours BZ&PC1:16.89 199601574
NG Chelsey Huberts Van Vliet Barracuda 1:30.97 199606264

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jeugd 1 en 2
18-9-2011 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Dennis van Kleef De Zijl LGB 1:09.04 199500821 32.43 1:07.70
2. Niels de Jong Z&PC de Gouwe 1:09.89 199502095 32.69 1:07.84
3. Yannick van Kooten Z&PC de Gouwe 1:10.68 199501093FJ 1 34.17 1:11.26
4. Daan Egberts Electrolux AZC 1:11.11 199502433FJ 2 34.98 1:11.26
5. Alessio van Teijlingen De Zijl LGB 1:14.45 199503897 35.51 1:11.86
6. Lex Wortman Electrolux AZC 1:15.25 199503563 35.78 1:12.53
7. Pim Koch De Plas 1:12.59 199502243 33.74 1:12.83

AFGEM Wesley Keur De Zijl LGB 1:14.04 199405489
AFGEM Wouter Speek NZ&PC 1:15.64 199404811

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 2 en 3
18-9-2011 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Eileen Duits Widex Gzc Donk 3:20.52 199800842 43.81 1:32.97 2:23.24 3:13.59
2. Saskia Koolen De Watervogels NT 199900456 42.98 1:33.36 3:18.95
3. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda NT 199903068 45.50 1:36.80 2:29.93 3:22.10
4. Fleur van Rijn Katwijk NT 199803406 44.67 1:36.36 2:31.36 3:23.45
5. Merel te Marvelde Z&PC de Gouwe 3:31.16 199802792 45.97 1:37.86 2:31.45 3:24.26
6. Francisca van Vark Z&PC de Gouwe NT 199902356 47.64 1:42.10 3:27.92
7. Tess van Goozen Electrolux AZC 3:38.67 199903018 49.57 1:44.11 2:39.32 3:33.80
8. Rianne Verduijn Electrolux AZC 3:34.70 199804158 48.71 1:43.31 2:38.87 3:35.84
9. Marit Ter Weeme NZ&PC NT 199901840 49.56 1:44.22 2:40.81 3:37.32

10. Claudia den Haan Electrolux AZC NT 199803106 49.85 1:45.75 2:43.72 3:37.47
11. Gabriela Bakker De Plas 3:50.32 199904114 48.03 1:43.44 3:38.78
12. Eva Mommers Van Vliet Barracuda NT 199902206 50.67 1:46.73 3:43.77
13. Femke Noordhoek De Watervogels 3:49.42 199901150 50.83 1:48.69 2:47.72 3:45.16
14. Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC4:07.86 199900990 51.48 1:49.54 3:46.48
15. Angelique Roskam Z&PC de Gouwe 4:13.47 199900222 51.72 1:49.98 3:47.09
16. Emma Rijnsdorp De Watervogels 3:51.20 199902922 50.50 1:48.30 3:47.16
17. Meryl Rimmelzwaan De Watervogels NT 199800526 50.26 1:50.89 2:52.48 3:53.83
18. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 3:55.28 199902556 53.18 1:53.49 3:56.78
19. Leah Schaap NZ&PC 4:03.26 199904824 51.07 1:50.70 3:57.26
20. Tessa Rietveld Electrolux AZC NT 199901822 52.58 1:53.11 2:56.14 3:58.90
21. Louse Foppen De Watervogels NT 199802204 50.36 1:51.20 2:54.67 3:59.36
22. Marit Kimpel SG DKD/Koudekerk NT 199801596 50.87 1:52.30 2:57.05 4:02.06
23. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 4:17.92 199904502 52.04 1:56.73 4:08.83
DIS Danique Griffioen SG DKD/Koudekerk NT 199900664 47.64 1:43.67 2:42.20 3:39.42

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
AFGEM Ginger Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC4:19.26 199803602
AFGEM Sofia van der Knaap De Plas NT 199904112

NG Irina Daoudi SG DKD/Koudekerk 3:47.60 199904530
NG Nienke van den Bosch SG DKD/Koudekerk NT 199901666
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C-klasse 1
Leiden, 18-9-2011

Programmanr. 11 Jongens, 200m schoolslag Junioren 3 en 4
18-9-2011 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Mark Dros Z&PC de Gouwe 3:00.04 199601509 40.49 1:26.27 2:55.11
2. Bart Cok Z&PC de Gouwe 3:15.98 199701921 42.99 1:30.58 3:06.47
3. Lukas Schouten Electrolux AZC 3:11.41 199602515 41.89 1:30.92 3:08.64
4. Timo Korbee NZ&PC 3:14.17 199601587 43.88 1:32.50 3:11.84
5. Francesc Varkevisser NZ&PC NT 199604931 44.16 1:33.10 3:14.42
6. Robin van Beek NZ&PC 3:27.84 199704023 45.83 1:38.39 3:28.39
7. Lucas van Dijk De Watervogels 3:30.13 199604013 44.34 1:38.57 3:30.82
8. Thimon Wijfje Alkemade 3:56.90 199601003 45.38 1:40.10 3:37.57
9. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 3:40.16 199700291 49.60 1:46.48 3:38.51

10. Koen Hijman De Plas 4:00.36 199704549 47.92 1:44.55 3:38.71
DIS Stan Hogenboom SG DKD/Koudekerk NT 199703555 45.92 1:41.64 3:36.75

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
AFGEM Erwin van Noort Z&PC de Gouwe 3:29.33 199703441

BM Jack Davies De Zijl LGB 2:52.16 199704263 38.77 1:23.46 2:52.39

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
18-9-2011 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lisanne Schol Hoogenboom Tours BZ&PC 45.50 200200852 45.61FJ 1
2. Maaike Broersma Hoogenboom Tours BZ&PC 45.18 200201522 45.61FJ 2
3. Chantal Rous Electrolux AZC 51.60 200201958 48.26
4. Jamie Schaap Katwijk 47.57 200200180 49.03
5. Yara Visser Van Vliet Barracuda 57.67 200300132 51.13
6. Iris van der Plas Katwijk 52.55 200300894 54.22

AFGEM Lotte de Baat De Plas 43.06 200200258
NG Anouk van Duuren Widex Gzc Donk 53.50 200201682

BM Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 39.71 200200792 41.09

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4 en later
18-9-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lorenzo Bakker De Plas 44.82 200200535 45.07
2. Luc van Rooijen Alkemade 58.36 200201435 50.20
3. Sander van Duijvenbode Katwijk 50.03 200201381 50.50
4. Thomas Devilee SG DKD/Koudekerk 50.54 200201145 51.54
5. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 49.43 200200011 54.20
6. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 56.05 200200263 54.45

DIS Thomas van Peenen Katwijk NT 200400097
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen (geen tijden noteren).

AFGEM Niels Zwijnenburg Hoogenboom Tours BZ&PC 51.03 200201121

BM Jelmer Nederhoed NZ&PC 43.90 200201349 41.33
BM Robin van Peenen Katwijk 43.28 200201059 42.22
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C-klasse 1
Leiden, 18-9-2011

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
18-9-2011 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sander van Beek NZ&PC 48.18 200002917 47.26FJ 1
2. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 48.63 200000681 47.26FJ 2
3. Justin van Tilburg Z&PC de Gouwe 49.76 200101303 48.87
4. Noah de Schepper De Watervogels 49.82 200002647 49.82
5. Remi Korbee NZ&PC 50.49 200100015 50.36
6. Dylan de Wit Electrolux AZC 51.49 200100509 51.28
7. Toni Zaat De Watervogels 53.51 200003659 52.40
8. Jesper Noija Electrolux AZC 54.39 200003459 52.48
9. Wouter Daamen Electrolux AZC 54.19 200101411 52.87

10. Jelle van den Bosch SG DKD/Koudekerk 59.64 200000361 58.92
11. Jonathan Noija Electrolux AZC 1:04.89 200003461 59.60
12. Raemon van Geen Electrolux AZC 1:00.91 200101243 59.94
13. Noah Gravelijn NZ&PC NT 200102725 1:00.16
14. Thom van Vark Z&PC de Gouwe 1:04.67 200101305 1:04.42
15. Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk 1:09.09 200102733 1:05.47

AFGEM Roel Koot SG DKD/Koudekerk 51.90 200003727
NG Wesley van Veen De Watervogels 52.17 200003657

BM Daniel Apperloo De Watervogels 47.44 200002645 46.90

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
18-9-2011 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Neryse Japin De Plas 1:23.57 200001208 37.57 1:19.73
2. Ilse van den Berg De Plas 1:24.06 200001212 38.41 1:20.32
3. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:20.15 200101224 39.19 1:20.64
4. Maaike Koch De Plas 1:21.17 200001210 38.64 1:21.80
5. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:32.54 200102254 41.35 1:26.90
6. Mariska van Leeuwen NZ&PC 1:26.03 200000466 41.32 1:27.86
7. Anouk de Vreede De Watervogels 1:32.62 200100130 42.53 1:29.87
8. Mandy Bakker Hoogenboom Tours BZ&PC1:25.54 200003118 1:34.09
9. Alysia de Jong Widex Gzc Donk 1:43.67 200001040 46.02 1:36.73

10. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 1:40.28 200101920 45.23 1:37.11
11. Rita Melkonian Katwijk 1:43.13 200004276 43.33 1:39.31
12. Nina van Amsterdam SG DKD/Koudekerk NT 200001488 49.51 1:43.36
13. Marije Hijman De Plas NT 200004920 48.61 1:45.06
14. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda NT 200102236 1:48.17
15. Anniek van Heesch Z&PC de Gouwe NT 200102576FJ 1 51.57 1:54.76
16. Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk 1:52.21 200003372FJ 2 51.91 1:54.76
17. Myra de Wit Van Vliet Barracuda 2:01.78 200102240 57.32 2:04.07

AFGEM Angela den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC1:32.71 200003122
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C-klasse 1
Leiden, 18-9-2011

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
18-9-2011 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:14.87 199801607 35.87 1:14.53
2. Eric Verdoes Katwijk 1:18.26 199900947 36.55 1:15.17
3. Ronald van Noort Z&PC de Gouwe 1:17.31 199903163 35.64 1:15.42
4. Jack Brouwer Electrolux AZC 1:19.62 199901203 37.27 1:16.03
5. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 1:22.88 199802255 38.68 1:22.79
6. Matthijs Castelijn Electrolux AZC 1:25.09 199902249 41.02 1:26.80
7. Robin van Grieken NZ&PC NT 199904159 47.24 1:35.84
8. Daan Wijfje Alkemade NT 199904113 46.95 1:42.16
9. Tim Roozendaal SG DKD/Koudekerk 1:47.69 199904129 49.25 1:44.22

10. Bob Immers Van Vliet Barracuda 1:44.62 199902175 52.10 1:44.36
11. Wilco de Heer Z&PC de Gouwe 1:56.23 199901125 54.36 1:57.86

AFGEM Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:14.50 199900877
AFGEM Scott Scheerder Hoogenboom Tours BZ&PC1:21.86 199801609

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
18-9-2011 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yldau de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 30.58 199303608 30.88
2. Mireille Esseveld De Zijl LGB 30.32 198302806 30.96
3. Renate Oskam Widex Gzc Donk 31.32 199405036 31.41
4. Ilona van der Knaap De Watervogels 30.47 199204954 31.54
5. Renate van Leeuwen NZ&PC 31.86 199403876 32.26
6. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 33.22 199504710 34.87
7. Ike van Velzen Alkemade 33.54 199503916 35.89
8. Eliza Kuystermans Alkemade 36.26 199505238 36.19
9. Laura Asscheman Z&PC de Gouwe 34.51 199505210 36.54FJ 1

10. Ivy Kroon Alkemade 37.87 199505808 36.54FJ 2
11. Ilja Kriesch Van Vliet Barracuda 37.70 199503562 38.86

AFGEM Jennifer den Besten Hoogenboom Tours BZ&PC 29.66 199501740
NG Tanja Kammeraad De Plas 34.22 199001842

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag Senioren 1 en ouder
18-9-2011 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Remco Oskam Widex Gzc Donk 26.09 199205583 26.38
2. Michiel Reijns De Watervogels 26.87 198702737 27.28
3. Johan Postema NZ&PC 28.36 198603923 28.88
4. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 29.15 199302277 30.78
5. Ingmar Kooman De Zijl LGB NT 197901517 31.26

NG Bart van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC 27.01 199005149
NG Guido van der Hooren De Plas 27.55 198906299
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Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 1 en 2
18-9-2011 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Dominique Duesman Electrolux AZC 1:23.84 199603560 34.23 1:17.02
2. Astrid van Leeuwen NZ&PC 1:28.03 199701426 38.30 1:29.66
3. Michelle van Velzen De Zijl LGB 1:38.16 199702294 40.10 1:30.04
4. Lian Beenhakker Alkemade 1:27.20 199604102 41.32 1:30.32
5. Femke Nederhoed NZ&PC NT 199604216 42.20 1:31.02
6. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 1:32.27 199702872 40.04 1:33.04
7. Julia Wortman Electrolux AZC 1:31.54 199603666 42.76 1:35.76
8. Julia Rietveld Electrolux AZC NT 199703356 47.13 1:41.71
9. Laura van der Knaap De Watervogels NT 199601752 44.93 1:43.13

10. Meyke van der Palen SG DKD/Koudekerk NT 199603124 46.91 1:44.25
11. Stephanie Roskam Z&PC de Gouwe 1:48.22 199701476 46.58 1:46.60
12. Amy Constantine NZ&PC NT 199604220 49.95 1:50.57
13. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk NT 199704224 49.08 1:54.02
14. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda NT 199704774 52.36 1:56.12
15. Pascale Rimmelzwaan De Watervogels NT 199602784 52.73 1:56.42
16. Hester de With Electrolux AZC 2:11.67 199705860 52.93 1:57.66

AFGEM Nicole den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC1:29.14 199601890
AFGEM Marsha den Besten Hoogenboom Tours BZ&PC1:19.80 199601574

NG Chelsey Huberts Van Vliet Barracuda 1:41.04 199606264

Programmanr. 20 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 1 en 2
18-9-2011 - 15:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Daan Egberts Electrolux AZC 1:09.41 199502433 31.61 1:07.87
2. Yannick van Kooten Z&PC de Gouwe 1:09.25 199501093 30.35 1:07.88
3. Alessio van Teijlingen De Zijl LGB 1:11.02 199503897 32.63 1:11.06
4. Niels de Jong Z&PC de Gouwe 1:18.12 199502095 33.23 1:13.11
5. Lex Wortman Electrolux AZC 1:13.50 199503563 33.49 1:15.06
6. Pim Koch De Plas 1:22.32 199502243 34.64 1:17.29
7. Dennis van Kleef De Zijl LGB 1:18.06 199500821 33.29 1:17.67

AFGEM Wesley Keur De Zijl LGB 1:10.09 199405489
AFGEM Wouter Speek NZ&PC 1:20.43 199404811

Programmanr. 21 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
18-9-2011 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merel te Marvelde Z&PC de Gouwe 40.58 199802792 38.22
2. Marit Ter Weeme NZ&PC 37.97 199901840 38.23
3. Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 39.48 199900990 39.27
4. Saskia Koolen De Watervogels 38.61 199900456 39.58
5. Emma Rijnsdorp De Watervogels 40.51 199902922 39.95
6. Tess van Goozen Electrolux AZC 40.40 199903018 41.03
7. Fleur van Rijn Katwijk 37.90 199803406 41.22
8. Danique Griffioen SG DKD/Koudekerk 41.50 199900664 41.43
9. Eileen Duits Widex Gzc Donk 42.14 199800842 41.44

10. Francisca van Vark Z&PC de Gouwe 41.39 199902356 42.17FJ 1
11. Meryl Rimmelzwaan De Watervogels 41.27 199800526 42.17FJ 2
12. Marit Kimpel SG DKD/Koudekerk 42.71 199801596 42.24
13. Rianne Verduijn Electrolux AZC 42.60 199804158 42.52
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Programmanr. 21, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 2 en 3

Rang In.tijd Tijd

14. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 42.30 199903068 43.67
15. Femke Noordhoek De Watervogels 43.59 199901150 45.13
16. Tessa Rietveld Electrolux AZC 44.98 199901822 45.65
17. Gabriela Bakker De Plas 46.73 199904114 45.86
18. Claudia den Haan Electrolux AZC 44.46 199803106 46.02
19. Louse Foppen De Watervogels 43.48 199802204 46.39
20. Leah Schaap NZ&PC 43.51 199904824 46.97
21. Angelique Roskam Z&PC de Gouwe 48.75 199900222 47.45
22. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 45.82 199902206 47.93
23. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 49.62 199902556 50.28
24. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 54.04 199904502 52.70

AFGEM Sofia van der Knaap De Plas 50.46 199904112
AFGEM Ginger Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 48.13 199803602

NG Irina Daoudi SG DKD/Koudekerk 51.39 199904530
NG Nienke van den Bosch SG DKD/Koudekerk 48.62 199901666

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
18-9-2011 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mark Dros Z&PC de Gouwe 35.47 199601509 34.97
2. Jack Davies De Zijl LGB 35.43 199704263 35.80
3. Robin van Beek NZ&PC 34.49 199704023 35.83
4. Timo Korbee NZ&PC 34.02 199601587 35.90
5. Bart Cok Z&PC de Gouwe 37.24 199701921 36.95
6. Lucas van Dijk De Watervogels 39.17 199604013 37.17
7. Francesc Varkevisser NZ&PC 37.26 199604931 37.30
8. Lukas Schouten Electrolux AZC 37.02 199602515 37.68
9. Stan Hogenboom SG DKD/Koudekerk 40.93 199703555 41.39

10. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 45.36 199700291 44.34
11. Thimon Wijfje Alkemade 46.67 199601003 45.00
12. Koen Hijman De Plas 48.87 199704549 46.28

AFGEM Erwin van Noort Z&PC de Gouwe 41.23 199703441


